s poskytováním základních činností veřejné služby. 

Článek I.  

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy. 

2. Článek III. odst. 2 smlouvy ve znění: 

„Dotace se pro rok 2025 poskytuje max. do výše 8.038.800 Kč (slovy: osm milionů třicet 

osm tisíc osm set korun českých). Částka kalkulována na platy, mzdy a jejich navýšení je 

stanovena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.“  

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

„Dotace se pro rok 2025 poskytuje max. do výše 9.306.777 Kč (slovy: devět milionů tři sta 

šest tisíc sedm set sedmdesát sedm korun českých). Částka kalkulována na platy, mzdy a 

jejich navýšení je stanovena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy“. 

3. Článek III. odst. 3 smlouvy ve znění: 

„Dotace je poskytnuta na níže uvedené sociální služby dle zákona o sociálních službách,